
1 
 

Zápis z jednání koordinační skupiny KPSS  

 

Datum konání: 5. 3. 2015  

Místo konání:  ÚMČ Praha 10, 4. patro, budova A – 411 

 
 

Přítomni: 

 

Ing. Dagmar Lešenarová 

Bc. Pavel Petřík 

Bc. Linda Zákorová 

Mgr. Blanka Boháčková 

Mgr. Anna Chochulová 

Ing. Lucie Tiefenbachová 

Ing. Richard Černý 

Mgr. Tamara Svrčková 

Aleš Strnad DiS. 

Ing. Naďa Lexová 

Doris Pokorná 

 

Omluveny: MUDr. Jiřina Jirásková, Ing. Jana Čunátová, Marie Petrů 

 

Jednání řídila paní Bc. Linda Zákorová, koordinátorka procesu KPSS.  

 

Koordinátorka procesu KPSS přivítala všechny na jednání koordinační skupiny KPSS  

a omluvila nepřítomné. Členy koordinační skupiny informovala, že se dne 18. 2. 2015 

uskutečnilo společné jednání pracovních skupin, kde byli účastníci seznámeni 

s Vyhodnocením plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních  

a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014-2016 za rok 2014  

a se změnami v organizačním řádu KPSS. Dále koordinátorka KPSS přítomným poděkovala  

za účast a seznámila je s programem jednání: 

 



2 
 

1) Schválení Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti 

sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014-2016 

za rok 2014 

2) Schválení Organizačního řádu komunitního plánování sociálních služeb městské části 

Praha 10 

3) Různé (aktivity na rok 2015) 

 

Koordinátorka KPSS přítomným představila dokument s názvem Vyhodnocení plnění priorit 

Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské 

části Praha 10 na období 2014-2016 za rok 2014 (dále i Vyhodnocení plnění priorit za rok 

2014). Ve Vyhodnocení plnění priorit za rok 2014 jsou uvedena fakta a tento dokument se již 

nedává k připomínkování veřejnosti. 

 

Členové koordinační skupiny KPSS hodnotili dokument jako velmi zdařilý a přehledný. 

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého 

plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 

10 na období 2014-2016 za rok 2014 schválili. 

 

Dále koordinátorka KPSS seznámila členy koordinační skupiny s Organizačním řádem 

komunitního plánování sociálních služeb městské části Praha 10 (dále i Organizační řád KPSS) 

a s jeho přílohami. 

Organizační řád KPSS je nově rozšířen o politického garanta procesu KPSS, kterým je radní  

pro sociální oblast. Nově jsou v Organizačním řádu KPSS přidáni metodik podpory procesu 

KPSS a odborní garanti, kdy každá pracovní skupina má svého odborného garanta (vždy 

odborník na danou problematiku) z řad pracovníků odboru sociálního ÚMČ Praha 10. 

Členové koordinační skupiny jsou uvedeni vždy jmenovitě. 

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS Organizační řád komunitního plánování 

sociálních služeb městské části Praha 10 schválili. 

 



3 
 

Koordinátorka procesu KPSS přítomným připomněla, že koordinační skupina KPSS se schází 

dle potřeby, nejméně však dvakrát do roka. Jejím hlavním úkolem je vyjadřovat se  

k činnostem v rámci procesu KPSS, monitorovat postup realizace procesu KPSS a schvalovat 

dokumenty vytvořené v rámci procesu KPSS. 

 

Aktivity v rámci KPSS na rok 2015 

 

Koordinátorka KPSS přítomné informovala o plánovaných aktivitách na rok 2015. Stejně jako 

v předchozích letech je naplánováno konání dalšího ročníku Veletrhu sociálních a návazných 

služeb (předběžný termín stanoven na 20. 5. 2015), konání akce s názvem „Poděkování 

dobrovolníkům za jejich činnost v sociální oblasti“ (předběžný termín stanoven na 14. 9. 

2015). Dále je plánována další aktualizace Katalogu sociálních a návazných služeb 

poskytovaných občanům MČ Praha 10 na období 2015/2016. 

 

Koordinátorka KPSS informovala přítomné členy, že odbor sociální ÚMČ Praha 10 plánuje v  

1. polovině roku 2015 předložit RMČ a ZMČ materiál, který bude zaměřen  

na schválení zpracování Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných 

služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020. 

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS schválili záměr předložit do RMČ a následně do 

ZMČ návrh na schválení zpracování Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních  

a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020. 

 

Na závěr jednání koordinátorka KPSS všem poděkovala za účast a spolupráci. 

 

V Praze dne: 8. 4. 2015  

Zpracovaly: Linda Zákorová 

                     Lucie Tiefenbachová 


